



## **Gmina Brzeszcze otrzymała środki finansowe na realizację projektu "JUŻ PŁYWAM" 2014**

Gmina Brzeszcze podpisała umowę z na realizację projektu „Już Pływam”. Dzięki wsparciu finansowemu Województwa Małopolskiego w wysokości 9500 zł, 90 uczniów szkół z podstawowych skorzysta z nauki pływania w ramach projektu „Już pływam” realizowanego w ramach zadania pn. Zagospodarowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży. Całkowita wartość projektu to 20.660 zł. Środki te będą pochodzić z Województwa Małopolskiego, Urzędu Gminy Brzeszcze oraz wpłat rodziców. Nauka pływania będzie odbywała się na basenie „Pod Platanem” w Brzeszczach w okresie od 31.03.2014r. do 30.06.2014r. Nauką będą objęci uczniowie z klas I do VI ze szkół podstawowych Gminy Brzeszcze. Rodzice uczniów ponoszą koszt własny w wysokości 50 zł za cały kurs. W ramach projektu zapewniamy uczestnikom naukę pływania z instruktorem, bezpłatny wstęp na basen oraz zorganizowany transport pod opieką.

W ramach projektu planujemy utworzyć 6 grup po 15 uczestników. Każdy uczestnik skorzysta z 20 godzin nauki pływania. Nauka pływania będzie odbywała się formie zajęć pozalekcyjnych na basenie w godzinach popołudniowych 2 razy w tygodniu po 2 godziny dziennie dla każdej grupy przez 10 tygodni. Tygodniowo będziemy realizować 12 godzin kursu dla 90 uczniów. Każdego dnia na basenie będą uczestniczyły 3 grupy po 15 uczniów. Każda grupa będzie miała swojego wykwalifikowanego instruktora i opiekuna na dojazd na basen.

Zakładamy, że realizacja projektu „Już pływam” przyczyni się do zaaktywizowania uczniów poprzez zagospodarowanie czasu wolnego oraz rozwoju zainteresowań sportowych uczniów. Dzięki uczestnictwu w projekcie uczestnicy nabędą i udoskonalą umiejętności pływackie, rozwiną umiejętności ruchowe, poprawią swoją sprawność fizyczną oraz skorygują wady postawy. Ponadto zapoznają się z zasadami bezpieczeństwa w wodzie.

Serdecznie zapraszamy wszystkich uczniów szkół podstawowych Gminy Brzeszcze z klas I-VI do udziału w projekcie. Szczegóły na plakatach, a zapisy w Wydziale Edukacji Urzędu Gminy Brzeszcze.